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Sayin Abonemiz,

Beyaz Dinya’nin 2018 yili Aralik sayisi ekleri ile birlikte ilisikte
sunulmaktadir.

Bliltenimiz, Aralik 2017 ile 2018 dénemi icin, sektdriin nabzini tutan 4
Bliylk Beyaz Esya pazarinin aylar itibari ile Gretim, ic satis ve ihracat
rakamlariyla baslamaktadir.

Devaminda, 3 yillik Gretim, i¢ satis ve ihracat trendlerini takip edebilirsiniz.

Ek rapor ise Aralik 2016 ile 2018 donemine ait 6 Beyaz Esya Kategorisi’ni
iceren kimulatif grafikleri icermektedir.

“Beyaz Dlnya” adli biiltenimizin ¢alismalarinizda faydali olmasini dileriz.

Saygilarimizla,

Onemli not:

Blltenimizdeki rakamlarin sirketlerden bayilere satislar oldugunu,
tuketiciye satis olmadigini hatirlatmakta fayda goriruz.



4 BUYUK BEYAZ ESYA .
PAZAR OZETi

Ocak - Aralik Donemi (bin adet)
(Buzdolabi, Camasir Makinasi, Bulagik Makinasi, Firin)
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Aralik 2017 - Aralik 2018 donemi (bin adet)
(Buzdolabi, Camasir Makinasi, Bulasik Makinesi, Firin)

Aralik Ocak Subat Mart Nisan Mayis Haziran Temmuz Agustos Eylil Ekim Kasim Aralik
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4 BUYUK ESYA PAZAR 2
OZETi - IHRACAT

Aralik 2017 - Aralik 2018 donemi (bin adet)

(Buzdolabi, Camasir Makinasi, Bulagsik Makinesi, Firin)
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ihracat (Onceki sene) I ihracat Onceki doneme gore yiizde degisim



4 BUYUK ESYA PAZAR :
OZETI - URETIM

Aralik 2017 - Aralik 2018 donemi (bin adet)

(Buzdolabi, Camasir Makinasi, Bulagsik Makinesi, Firin)
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3 YILLIK URUN BAZLI
PAZAR TRENDLERI

Aralik Donemi

Buzdolabi

iC SATIS
Adet / Vil
Degisim %

URETIM
Adet / Yil
Degisim %

iHRACAT

Adet / Yl
Degisim %

Ocak - Arahik

2016 2017

2018

2.039.575 2.170.836 1.810.238

%6

2016 2017

-%17

2018

7.035.807 7.410.926 7.213.153

%5

2016 2017

-%3

2018

4.970.895 5.049.836 5.378.140

%2

%7

IC SATIS
Adet / Vil
Degisim %

URETIM
Adet / Yil
Degisim %

iIHRACAT

Adet / Vil
Degisim %

Arahk

2016 2017
134.058 93.683
-%30

2016 2017
413.304  430.752
%4

2016 2017
351.855 350.291

%0

2018

82.995
-%11

2018

421.278
-%2

2018

411.902
%18



3 YILLIK URUN BAZLI
PAZAR TRENDLERI

Aralik Donemi

Camasir Makinesi

Ocak - Aralik

iC SATIS 2016 2017 2018
Adet/YIl  2.121.619 2.354.768 1.948.671
Degisim % %11 -%17
URETIM 2016 2017 2018
Adet /Yil 7.830.640 8.249.291 8.030.335
Degisim % %5 -%3
iHRACAT 2016 2017 2018
Adet /Yil 5.997.406 6.136.475 6.248.615
Degisim % %2 %2

IC SATIS
Adet / Vil
Degisim %

URETIM
Adet / Yil
Degisim %

iIHRACAT

Adet / Vil
Degisim %

EXE
[ |
Arahk
2016 2017 2018
177.353  149.004  125.355
-%16 -%16
2016 2017 2018
655.678 611.129 562.685
-%7 -%8
2016 2017 2018
540.821 518.316 535.809

%4

%3



3 YILLIK URUN BAZLI
PAZAR TRENDLERI

Aralik Donemi

Bulasik Makinesi

Ocak - Aralik

iC SATIS 2016 2017 2018
Adet/Yil 1.572.950 1.803.554 1.460.700
Degisim % %15 -%19
URETIM 2016 2017 2018
Adet /Yil 3.969.792 4.496.400 4.707.608
Degisim % %13 %5
iHRACAT 2016 2017 2018
Adet /Yil  2.501.892 2.878.943 3.335.317
Degisim % %15 %16

IC SATIS
Adet / Vil

Degisim %

URETIM
Adet / Yil
Degisim %

iIHRACAT

Adet / Vil
Degisim %

Arahk
2016 2017
140.408 119.001
-%15
2016 2017

356.241  323.763
-%9

2016 2017
222.693  251.590
%13

2018

99.736
-%16

2018

359.485
%11

2018

303.085
%20



3 YILLIK URUN BAZLI
PAZAR TRENDLERI

Aralik Donemi

Firin
Ocak - Arahik
iC SATIS 2016 2017 2018
Adet / Yil 994.833 1.122.249 946.768
Degisim % %13 -%16
URETIM 2016 2017 2018
Adet /Yil 4.693.408 5.260.705 5.171.564
Degisim % %12 -%2
iHRACAT 2016 2017 2018
Adet /Yil 3.745.978 4.178.674 4.319.221
Degisim % %12 %3

IC SATIS
Adet / Vil
Degisim %

URETIM
Adet / Yil
Degisim %

iIHRACAT

Adet / Vil
Degisim %

10
ENTYTEE
Arahk

2016 2017 2018
81.868 69.681 59.527
-%15 -%15
2016 2017 2018
387.053  371.490 324.197
-%4 -%13
2016 2017 2018
343.180 364.830 347.360

%6

-%5



3 YILLIK URUN BAZLI
PAZAR TRENDLERI

Aralik Donemi

Derin Dondurucu

Ocak - Aralik

iC SATIS 2016 2017 2018
Adet / Yil 648.289 936.489 818.218
Degisim % %44 -%13
URETIM 2016 2017 2018
Adet/Yil 1.175.604 1.362.584 1.393.087
Degisim % %16 %2
iHRACAT 2016 2017 2018
Adet / Yil 877.763  843.251  886.650
Degisim % -%4 %5

IC SATIS
Adet / Vil
Degisim %

URETIM
Adet / Yil
Degisim %

iIHRACAT

Adet / Vil
Degisim %

11

Arahk

2016 2017
16.236 7.487
-%54

2016 2017
63.814 68.010
%7

2016 2017
63.216 62.597

-%1

2018

1.861
-%75

2018

40.592
-%40

2018

61.606
-%2



3 YILLIK URUN BAZLI
PAZAR TRENDLERI

Aralik Donemi

Kurutucu
Ocak - Arahik
iC SATIS 2016 2017 2018
Adet / Yil 92.530 145.117 125.598
Degisim % %57 -%13
URETIM 2016 2017 2018
Adet /Yil 1.528.327 1.652.197 2.023.011
Degisim % %8 %22
iHRACAT 2016 2017 2018
Adet /Yil  1.453.574 1.552.522 1.924.620
Degisim % %7 %24

IC SATIS
Adet / Vil
Degisim %

URETIM
Adet / Yil
Degisim %

iIHRACAT

Adet / Vil
Degisim %

12
EE
Arahk

2016 2017 2018
10.961 9.188 10.876
-%16 %18
2016 2017 2018
153.019  151.169 160.567
-%1 %6
2016 2017 2018
157.307 177.402 200.076
%13 %13



Uriin

Buzdolabi
Cam. Mak.
Bulasik Mak.
Firin

Derin Don.

Kurutucu

Uriin

Buzdolabi
Cam. Mak.
Bulasik Mak.
Firin

Derin Don.

Kurutucu

Uriin

Buzdolabi
Cam. Mak.
Bulasik Mak.
Firin

Derin Don.

Kurutucu

2018 Ocak - Aralik

Uretim |

7.213.153
8.030.335
4.707.608
5.171.564
1.393.087
2.023.011

28.538.758

ithalat |

102.958
119.474
81.944
31.334
237.175
53.200

626.085

ic Satis

1.810.238
1.948.671
1.460.700
946.768
818.218
125.598

7.110.193

2017 Ocak - Aralik

Uretim ‘

7.410.926
8.249.291
4.496.400
5.260.705
1.362.584
1.652.197

28.432.103

ithalat ‘

186.032
231.571
190.168
57.938
377.166
60.258

1.103.133

2018 - 2017 - 2016 yillan Ocak - Aralik Donemi

| ihracat

5.378.140
6.248.615
3.335.317
4.319.221

886.650
1.924.620

22.092.563

i¢ Satis | ihracat

2.170.836
2.354.768
1.803.554
1.122.249
936.489
145.117

8.533.013

2016 Ocak - Aralik

Uretim ‘

7.035.807
7.830.640
3.969.792
4.693.408
1.175.604
1.528.327

26.233.578

ithalat ‘

93.816
237.930
140.201

53.404
275.634

54.788

855.773

5.049.836
6.136.475
2.878.943
4.178.674

843.251
1.552.522

20.639.701

i¢ Satis ‘ ihracat

2.039.575
2.121.619
1.572.950
994.833
648.289
92.530

7.469.796

4.970.895
5.997.406
2.501.892
3.745.978

877.763
1.453.574

19.547.508

13



14

Uye Sirketler - Markalar

ARGELIK A. S. - ARCELIK, BEKO, ALTUS, GRUNDIG, FLAVEL

BSH A. S. - BOSCH, SIEMENS, PROFILO, GAGGENAU

WHIRLPOOL - HOTPOINT ARISTON, HOTPOINT; INDESIT

TURK DEMIRDOKUM A.S. - DEMIRDOKUM

VESTEL BEYAZ ESYA A. S. - VESTEL, REGAL, SEG, FINLUX, VESTFROST

CANDY - CANDY; HOOVER, SUSLER

SILVERLINE - ESTY, SCHOCK

Yonetim

ERGUN GULER - Yénetim Kurulu Baskani

FATIH OZKADI - Yonetim Kurulu Baskan Yardimcisi
iHSAN KARA - Yonetim Kurulu Baskan Yardimcisi

AYSE KESKINKILIC - Genel Sekreter

lletisim
Telefon: +90 216 688 65 22

Faks: +90 216 688 65 10

Adres: Barbaros Mahallesi, Ak Zambak Sokak Uphill Court Sit. A1-Ablok Apt. No:3 Kat: 12
Daire: 71 Atasehir - ISTANBUL

Web: www.turkbesd.org

Eposta: turkbesd@turkbesd.org



